[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 10.01.2006 г.

№ 1

ст. Раздольная

О назначении ответственного за сохранность штампов и печатей.

В целях обеспечения сохранности штампов и печатей администрации Раздольненского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить ответственность за сохранность штампов и печатей на заведующую общим отделом администрации Раздольненского сельского поселения Шевлякову Любовь Ильиничну.

2.
Штампы и печати должны храниться в кабинете заведующей

общим отделом администрации сельского поселения. В конце ра-

бочего дня штампы и печати помещаются в сейф и  сдаются

под сигнализацию.

3. Доступ к штампам и печатям имеет глава администрации

сельского округа или лицо, замещающее его и заведующая

общим отделом .

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района-

А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

общим отдел администрации

Раздольненского

сельского поселения

Заведующая общим отделом -

Л.И. Шевлякова

10.01.2006 года